MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 11/2019 - GABI (11.01.11)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 22 de Maio de 2019

PORTARIA Nº 478, DE 22 DE MAIO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias e de acordo com o que estabelece o Artigo 3º. da Lei 11.151, de 29 de julho de 2005,

RESOLVE:

Alterar, a estrutura da Unidade Organizacional abaixo relacionada:

- No âmbito do Centro de Ciências, Agrárias, Ambientais e Biológicas - CCAAB (022):

- Criar:

- Programa de Aprimoramento Profissional Médico-Veterinário.

(Assinado digitalmente em 24/05/2019 18:01)
SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA SOGLIA

REITOR
Matrícula: 285724

Processo Associado: 23007.00011932/2019-44

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2019 PORTARIA 22/05/2019 17dda07872

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf